



## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

### Ofiarowanie Pańskie – 02.02.2025 r.

Dziś jeszcze różaniec o g. 17.00, po nim zmiana tajemnic różańca.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.20 prosimy Różę św. Józefa.

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00
- Adoracja uwielbienia połączona z modlitwą wstawienniczą w środę po mszy św. wieczornej
- Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne w czwartek po mszy św. o g. 18.00
- Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty w g. 6.30 – 7.00 i 17.30 – 18.00, także do przyjęcia Komunii św. wynagradzającej. W tym tygodniu odwiedzimy też chorych z Komunią św.

Wincentyńska Młodzież Maryjna zaprasza dzieci i młodzież na **warsztaty muzyczne połączone z zabawą karnawałową** w najbliższą sobotę w g. 10.00 – 17.00; zapisy i dodatkowe informacje u s. Agnieszki.

Taca z najbliższej niedzieli przeznaczona będzie na planowane prace remontowe.

Już kolejny raz chcemy zaprosić małżeństwa na **bal karnawałowy** w dniu 1 marca, w ostatnią sobotę karnawału, i podobnie jak w poprzednich latach poprzedzony będzie mszą św. w kościele o g. 16.00 z **uroczystym odnowieniem przysięgi małżeńskiej** – to okazja do świętowania i wzmocnienia więzi małżeńskiej! Na tę mszę św. zapraszamy wszystkie małżeństwa, nie tylko te biorące udział w balu! Informacje dotyczące zapisów na bal znajdują się na plakacie na „potykaczu” na korytarzu oraz na stronie internetowej balu.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. skąd się wziął tytuł Matka Boska Gromniczna i jaka jest treść tego święta, także o różnorodności charyzmatów życia konsekrowanego; w „Niedzieli” o mieszaniu się polityków w sprawę Kościoła, również o Maryi, która przynosi Światło; jest też Gość Extra”, w nim m.in. po co nam cuda i znaki, jak Kościół rozeznaje cuda, czy też o Szarbielu łaskami słynącym...

W minionym tygodniu do wieczności odszedł + Antoni Fila - polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...